Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO E 
INSTALAÇÃO, SOB DEMANDA, DE CONJUNTO DE LETRAS E BRASÃO EM DE AÇO INOX PARA 
ATENDER O PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH. 

Adjudico os Itens 01 e 02 com o valor total de R$ 5.916,00 (cinco mil, novecentos e 

dezesseis reais), ao seguinte licitante declarado vencedor R.J Martinelli Ltda, CNPJ 
21.562.296/0001-04, com os seguintes valores individuais: 

Item Descrição UNID Vl. Unit Total 

01 
Serviço de Confecção de Letras para letreiro em 
Inox Dourado 20cm x 20cm (Altura x Largura)